Em 21 de março de 2000.

Ofício nº 0261/2000 CMPA

Assunto: Solicitação (faz)

Senhor Secretário,

Vimos, pelo presente, solicitar  a Vossa Senhoria o especial obséquio de, dentro das possibilidades, autorizar a execução do exame de Densitometria  Óssea, gratuitamente, à senhora Maria Francisca Patrocínio, conforme pedido em anexo.

Trata-se de pessoa  carente, de poucos recursos, não podendo arcar com as despesas do referido exame, que é de caráter de urgência.

Assim, sem mais para o momento, e esperando contar com sua valiosa ajuda, subscrevemo-nos, renovando nossos sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

BENEDITO SILVESTRE PEREIRA

Vereador

Ilmo. Sr.

Dr. Eduardo Ribeiro Magalhães

Secretário Municipal de Saúde

Nesta